
 

平成２７年 9 月 3 日 

（一社）福岡中小企業経営者協会 

会員交流委員会 

担当副会長 岩本 滋昌 

委員長 園田 慶一 

副委員長 亀山みゆき 

 

福岡中経協会員各位 

拝啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より中経協の活動にご理

解ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、会員交流委員会では会員相互の交流を深めるため、のこのしまアイランドパーク

でのバーベキューを企画いたしました。一面の秋桜畑と対岸に見える福岡の夜景という

非日常的な空間の中で、のんびりと秋の夜長を楽しみませんか？ ぜひ会員外の方も 

お友達やご家族皆さまをお誘いあわせの上、ご参加ください。        敬具 

１.日時：10 月 9 日(金)18:00～20:00 ※帰路：フェリー 20:45 能古渡船場 出航 

２.集合：姪浜渡船場（福岡市西区愛宕浜３-1-1）※ノンアルコールの方は渡船場に駐車可。 

フェリー運賃：大人 220 円 小人 110 円 

①17 時 00 分集合→17 時 15 分出航 

 ②17 時 30 分集合→17 時 45 分出航 

 ※上記いずれかのフェリーでお越しください。 

※能古渡船場前よりバスを運行いたします。 

※上記いずれの船にも乗れなかった場合は、 

事務局の携帯までご一報ください。 

二宮：080-1704-4444   

鈴木：080-5240-8549 

３.会費：大人 ５,000 円（高校生以上） 小人 2,500 円（未就学児は無料） 

※飲み放題込み    【お問合せ：事務局 二宮・鈴木まで TEL092-451-8593】 

返信先：中経協担当  鈴木宛  ＦＡＸ092-451-9379             （出欠締切 10 月２日） 

会員交流委員会 「会員交流バスツアー」参加申込書 

「のこのしま会員交流会に（10 月 9 日）」＜  参   加  ＞  します 

会社名                                連絡先                       

役職                                氏名                      

＜御同伴＞ 

大人           名  小人           名  未就学児          名  

お子様にはプレゼントも 
ご準備しております♪ 

≪姪浜渡船場へのアクセス≫ 

●天神から／天神バスセンター 

（１Ａ）のりばから，300・301・302・304 番 

のバスに乗車し「能古渡船場」にて下車。  

●博多駅から／博多バスターミナル 1F から、312 番 

又は博多駅前(A)のりばから、300・301・302・ 

304 番のバスに乗車し「能古渡船場」にて下車。 

＼ ファミリー歓迎！／ 

のこのしま会員交流会 


